
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 53 A - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SVG Steinheim 7 7:0 50:13 108:32 768:390
2 TSG Mainflingen 7 6:1 46:17 98:44 737:491
3 TC Jügesheim II 7 5:2 41:22 89:55 694:551
4 TS Klein-Krotzenburg 7 3:4 32:31 67:72 548:598
5 TV Oberrodenbach 7 3:4 30:33 74:71 644:633
6 DJK Steinheim 7 3:4 28:35 61:75 530:615
7 TC Froschhausen 7 1:6 12:51 29:105 391:724
8 GW Zellhausen II 7 0:7 13:50 33:105 416:726

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Froschhausen

TV Oberrodenbach
DJK Steinheim
SVG Steinheim

TC Jügesheim II
TS Klein-Krotzenburg
GW Zellhausen II
TSG Mainflingen

1:8
5:4
8:1
5:4

So. 16.05.2004 GW Zellhausen II
TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II
TSG Mainflingen

SVG Steinheim
DJK Steinheim
TV Oberrodenbach
TC Froschhausen

0:9
8:1
8:1
8:1

So. 23.05.2004 TV Oberrodenbach
DJK Steinheim
GW Zellhausen II

TC Froschhausen
TC Jügesheim II
TSG Mainflingen

8:1
2:7
1:8

So. 06.06.2004 TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II
TC Froschhausen
TSG Mainflingen

GW Zellhausen II
SVG Steinheim
DJK Steinheim
TV Oberrodenbach

6:3
1:8
1:8
6:3

So. 13.06.2004 09:00 SVG Steinheim TS Klein-Krotzenburg 8:1
Sa. 19.06.2004 GW Zellhausen II TC Jügesheim II 2:7
So. 20.06.2004 DJK Steinheim

SVG Steinheim
TS Klein-Krotzenburg

TV Oberrodenbach
TC Froschhausen
TSG Mainflingen

5:4
7:2
2:7

So. 27.06.2004 TC Jügesheim II
TC Froschhausen
TV Oberrodenbach
TSG Mainflingen

TS Klein-Krotzenburg
GW Zellhausen II
SVG Steinheim
DJK Steinheim

6:3
5:4
2:7
8:1

So. 04.07.2004 GW Zellhausen II
TS Klein-Krotzenburg
SVG Steinheim
TC Jügesheim II

TV Oberrodenbach
TC Froschhausen
DJK Steinheim
TSG Mainflingen

2:7
8:1
6:3
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 04:05 | Seite 1


