

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 53 A - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SVG Steinheim	7	7:0	50:13	108:32	768:390
▲ 2	TSG Mainflingen	7	6:1	46:17	98:44	737:491
3	TC Jügesheim II	7	5:2	41:22	89:55	694:551
4	TS Klein-Krotzenburg	7	3:4	32:31	67:72	548:598
5	TV Oberrodenbach	7	3:4	30:33	74:71	644:633
6	DJK Steinheim	7	3:4	28:35	61:75	530:615
7	TC Froschhausen	7	1:6	12:51	29:105	391:724
8	GW Zellhausen II	7	0:7	13:50	33:105	416:726



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Froschhausen	TC Jügesheim II	1:8
	TV Oberrodenbach	TS Klein-Krotzenburg	5:4
	DJK Steinheim	GW Zellhausen II	8:1
	SVG Steinheim	TSG Mainflingen	5:4
So. 16.05.2004	GW Zellhausen II	SVG Steinheim	0:9
	TS Klein-Krotzenburg	DJK Steinheim	8:1
	TC Jügesheim II	TV Oberrodenbach	8:1
	TSG Mainflingen	TC Froschhausen	8:1
So. 23.05.2004	TV Oberrodenbach	TC Froschhausen	8:1
	DJK Steinheim	TC Jügesheim II	2:7
	GW Zellhausen II	TSG Mainflingen	1:8
So. 06.06.2004	TS Klein-Krotzenburg	GW Zellhausen II	6:3
	TC Jügesheim II	SVG Steinheim	1:8
	TC Froschhausen	DJK Steinheim	1:8
	TSG Mainflingen	TV Oberrodenbach	6:3
So. 13.06.2004 09:00	SVG Steinheim	TS Klein-Krotzenburg	8:1
Sa. 19.06.2004	GW Zellhausen II	TC Jügesheim II	2:7
So. 20.06.2004	DJK Steinheim	TV Oberrodenbach	5:4
	SVG Steinheim	TC Froschhausen	7:2
	TS Klein-Krotzenburg	TSG Mainflingen	2:7
So. 27.06.2004	TC Jügesheim II	TS Klein-Krotzenburg	6:3
	TC Froschhausen	GW Zellhausen II	5:4
	TV Oberrodenbach	SVG Steinheim	2:7
	TSG Mainflingen	DJK Steinheim	8:1
So. 04.07.2004	GW Zellhausen II	TV Oberrodenbach	2:7
	TS Klein-Krotzenburg	TC Froschhausen	8:1
	SVG Steinheim	DJK Steinheim	6:3
	TC Jügesheim II	TSG Mainflingen	4:5